
 Vielseitigkeitslauf 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 ASV Arrach Pokalrennen 
  
 Datum: 04.02.06 
  
 Skigebiet: Eck/Riedelstein 
  
 Streckenlänge: 650m  Höhendiv.: 120m 
 Tore: 24 
  
 Kurssetzer: Aschenbrenner G.  Startrichter: Aschenbrenner W. 
 Zielrichter: Eckl W.  Zeitnahme: Lohberger A. 
  
 Schiedsrichter: Klingseisen O. 
  
 Start: 9:30  Temperatur: -10°C 
 Schnee: Hart/Griffig  Wetter: Bedeckt 
  

 JG  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein  Total 

 Schüler 8 / weiblich 
 4  BECKER Katrin  ..................  98  SV Mittraching  60,55  42,88  1. 
 2  JETSCHINA Mareike  11128M40  98  SC NEUKIRCHEN  154,51  47,21  2. 

 11  VOGL Jessica  ..................  98  SC OBERRIED-RIEDLBERG  159,94  47,46  3. 
 126  LANGROCK Lisa  ..................  98  SC Frauenau  177,52  48,27  4. 

 1  HIRSCH Sophie  11100M40  98  SPVGG LAM  208,77  49,71  5. 
 15  WEBER Theresa  ..................  99  ASV ARRACH  216,36  50,06  6. 

 3  ASCHENBRENNER Nina  ..................  98  ASV ARRACH  221,13  50,28  7. 
 42  LAYRER Franziska  ..................  98  TSV Haarbach  225,91  50,50  8. 
 12  WEBER Carolin  ..................  00  ASV ARRACH  347,65  56,11  9. 

 9  KREUZ Sabrina  ..................  98  SC NEUKIRCHEN  405,38  58,77  10. 
 8  SCHOETZ Corina  ..................  99  SC OBERRIED-RIEDLBERG  406,25  58,81  11. 

 127  KILIAN Alena  ..................  99  SC Frauenau  409,94  58,98  12. 
 7  GEIGER Franziska  ..................  00  ASV ARRACH  413,62  59,15  13. 

 Schüler 8 / männlich 
 20  STEFANDL Marco  11042B46  98  WSV EPPENSCHLAG  98,95  42,50  1. 
 34  WUEHR Johannes  ..................  98  SV LOHBERG  111,03  43,03  2. 

 128  HACKL Florian  ..................  98  SC Frauenau  134,97  44,08  3. 
 29  SEEBOECK Alessandro  ..................  98  ASV LOH  200,40  46,95  4. 

 129  BAUER Mario  ..................  98  SC Frauenau  223,43  47,96  5. 
 130  SCHREDER Alexander  ..................  99  SC Frauenau  224,80  48,02  6. 
 30  SPANNFELLNER Tobias  ..................  99  WSV EPPENSCHLAG  274,72  50,21  7. 
 18  HAAS Thomas  11215B41  98  WSV VIECHTACH  303,68  51,48  8. 
 23  JURCZYK Michael  ..................  99  SKI-PLUS STRAUBING  338,79  53,02  9. 
 33  KREILINGER Hannes  ..................  99  SC SCHÖLLNACH  348,14  53,43  10. 
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 JG  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein  Total 
 24  KRAUS Tobias  ..................  99  FC CHAMMUENSTER  363,87  54,12  11. 
 28  SCHMID Jonas  ..................  98  ASV ARRACH  380,28  54,84  12. 
 27  NIRSCHL Alex  ..................  98  ASV Arrach  437,05  57,33  13. 
 26  MUEHLBAUER Fabian  ..................  99  SC OBERRIED/RIEDLBERG  439,10  57,42  14. 
 32  KREILINGER Jonas  ..................  00  SC SCHÖLLNACH  542,84  1:01,97  15. 
 21  GOETZ Denis  ..................  99  SC NEUKIRCHEN  748,71  1:11,00  16. 
 22  HOLZAPFEL Michael  ..................  98  ASV ARRACH  862,93  1:16,01  17. 
 16  UHL Lukas  11229B42  98  SC WINZER  906,25  1:17,91  18. 

 Schüler 9 / weiblich 
 43  NICKL Andrea  ..................  97  SV SCHALDING-HEINING  84,20  43,97  1. 
 39  RAITH Franziska  11013M42  97  SV BAYERISCH  EISENSTEIN  103,30  44,85  2. 
 36  JURCZYK Nicole  11208M41  97  SKI-PLUS STRAUBING  105,68  44,96  3. 
 37  VOGL Lena  11100M42  97  SPVGG LAM  125,65  45,88  4. 
 44  PFEFFER Corinna  ..................  97  ASV ARRACH  127,39  45,96  5. 
 38  ASCHENBRENNER Mona  11028M41  97  FC CHAMMUENSTER  164,49  47,67  6. 
 40  ALTMANN Eva  ..................  97  ASV Arrach  182,72  48,51  7. 
 45  SEEBAUER Anna  ..................  97  SC NEUKIRCHEN  197,05  49,17  8. 
 35  KARL Teresa  11013M44  97  SV BAYERISCH  EISENSTEIN  224,61  50,44  9. 
 41  ASCHENBRENNER Lisa  ..................  97  ASV ARRACH  265,62  52,33  10. 

 Schüler 9 /männlich 
 49  OSTERMAIER Patrick  11208B40  97  SKI-PLUS STRAUBING  70,90  41,27  1. 
 53  BRANDL Manuel  11009B44  97  ASV ARRACH  97,81  42,45  2. 
 48  STEINWAGNER Jakob  11093B43  97  TV KOETZTING  112,63  43,10  3. 

 131  SCHREDER Christioph  ..................  97  SC Frauenau  113,99  43,16  4. 
 54  SILBERBAUER Johannes  11100B40  97  SPVGG LAM  131,32  43,92  5. 
 52  KREUZER Adrian  11013B41  97  SV BAYERISCH EISENSTEIN  145,00  44,52  6. 
 61  RUH Alexander  ..................  97  ASV LOH  161,64  45,25  7. 
 55  RANKL Tobias  11042B40  97  WSV EPPENSCHLAG  164,61  45,38  8. 
 50  GOETZ Manuel  11128B40  97  SC NEUKIRCHEN  175,55  45,86  9. 
 47  HARTMANN Philipp  11093B44  97  TV KOETZTING  181,71  46,13  10. 
 63  SEEBAUER Florian  ..................  97  SC NEUKIRCHEN  192,88  46,62  11. 
 60  PRITZL Matthias  ..................  97  ASV ARRACH  195,16  46,72  12. 
 62  SCHOETZ Fabian  ..................  97  SC OBERRIED/RIEDLBERG  216,36  47,65  13. 
 56  ASCHENBRENNER Christoph  ..................  97  ASV ARRACH  236,42  48,53  14. 
 58  EBERHARDT Stefan  ..................  97  SKI-PLUS STRAUBING  299,12  51,28  15. 

 Schüler 10 / weiblich 
 67  ASCHENBRENNER Ramona  11009M45  96  ASV ARRACH  44,27  42,13  1. 
 69  VOGL Sabrina  11100M43  96  SPVGG LAM  45,79  42,20  2. 
 65  UEBERREITER Elisa  11208M42  96  SKI-PLUS STRAUBING  47,09  42,26  3. 
 79  MUELLER Elena  ..................  96  TSV Haarbach  59,24  42,82  4. 
 68  FELDMEIER Luisa  11128M41  96  SC NEUKIRCHEN  63,15  43,00  5. 
 82  RIES Franziska  ..................  96  FC CHAMMUENSTER  76,17  43,60  6. 
 75  SPANNFELLNER Sabrina  11042M41  96  WSV EPPENSCHLAG  81,38  43,84  7. 
 66  EITER Ann-Kathrin  11042M42  96  WSV EPPENSCHLAG  82,90  43,91  8. 
 76  PERTLER Ines  11042M40  96  WSV EPPENSCHLAG  83,33  43,93  9. 
 74  KOECK Laura  11192M40  96  SV SCHALDING-HEINING  97,87  44,60  10. 
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 JG  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein  Total 
 80  OBERMEIER Hannah  ..................  96  ASV MAIS  115,67  45,42  11. 

 134  JOACHIMSTHALER Cynthia  ..................  96  SC Frauenau  119,57  45,60  12. 
 73  OBERMEIER Christina  11128M42  96  SC NEUKIRCHEN  123,26  45,77  13. 
 72  HIRSCH Magdalena  11100M41  96  SPVGG LAM  127,39  45,96  14. 
 78  JUNGBAUER Lena  11192M41  96  SV SCHALDING-HEINING  137,80  46,44  15. 
 77  AUKOFER Sarah  11093M41  96  TV KOETZTING  157,77  47,36  16. 

 135  TSCHAUDER Nicole  ..................  96  SC Frauenau  171,87  48,01  17. 
 81  OBERMEIER Franziska  ..................  96  WSV VIECHTACH  207,03  49,63  18. 
 71  FRANK Laura  11229M40  96  SC WINZER  208,11  49,68  19. 
 70  LEITERMANN Theresa  11147M40  96  SC OBERRIED-RIEDLBERG  263,89  52,25  20. 
 64  VOGL Alexandra  11113M41  96  SV LOHBERG  412,54  59,10  21. 

 Schüler 10 / männlich 
 83  KROTLINSKI Felix  11028B41  96  FC CHAMMUENSTER  39,21  39,88  1. 
 94  EGNER Andreas  11147B42  96  SC OBERRIED/RIEDLBERG  89,14  42,07  2. 
 88  VOGL Moritz  11100B41  96  SPVGG LAM  110,12  42,99  3. 
 92  ANETZBERGER Michael  11083B41  96  SC JOCHENSTEIN  110,57  43,01  4. 
 89  EGNER Michael  11147B41  96  SC OBERRIED/RIEDLBERG  114,45  43,18  5. 
 85  WINNERL Felix  11229B41  96  SC WINZER  162,10  45,27  6. 
 93  BASTEN Tobias  11241B40  96  ASV LOH  170,08  45,62  7. 
 91  WOLKENSTEIN Jonas  11147B43  96  SC OBERRIED/RIEDLBERG  172,81  45,74  8. 
 87  SEIDEL Viktor  11147B44  96  SC OBERRIED/RIEDLBERG  186,27  46,33  9. 
 95  LÖFFELMANN Simon  ..................  96  TV Waldmünchen  245,31  48,92  10. 
 84  ASCHENBRENNER Dominic  11028B43  96  FC CHAMMUENSTER  454,38  58,09  11. 

 136  SCHMIDT Michael  11050B44  96  SC FRAUENAU  9999,99  12:31:39,44  12. 

 Schüler 11 / weiblich 
 108  FENDL Eva  11215M40  95  WSV VIECHTACH  0,00  40,09  1. 
 99  WEBER Susanne  11028M42  95  FC CHAMMUENSTER  10,85  40,59  2. 

 103  WESS Sandra  11114M40  95  ASV MAIS  17,36  40,89  3. 
 137  FUCHS Lisa  11050  95  SC FRAUENAU  18,88  40,96  4. 
 96  ASCHENBRENNER Lena  11009M40  95  ASV ARRACH  19,31  40,98  5. 
 98  STEFANDL Melanie  11042M44  95  WSV EPPENSCHLAG  28,65  41,41  6. 

 104  FISTER Kristina  11122M44  95  WSV MITTERFIRMIANSREUT  37,54  41,82  7. 
 100  RAAB Andrea  11122M47  95  WSV MITTERFIRMIANSREUT  40,36  41,95  8. 
 102  KEILHOFER Laura  11013M45  95  SV BAYERISCH EISENSTEIN  46,44  42,23  9. 
 106  RIEDMAYR Katrin  11013M41  95  SV BAYERISCH EISENSTEIN  50,56  42,42  10. 
 101  HOLZER Nicole  11223M40  95  TV WALDMUENCHEN  54,47  42,60  11. 
 105  SCHUB Katharina  11229M42  95  SC WINZER  86,37  44,07  12. 
 109  BERGER Nicole  ..................  95  ASV LOH  143,23  46,69  13. 
 107  WIELAND Anna  11229M41  95  SC WINZER  207,46  49,65  14. 

 Schüler 11 / männlich 
 112  RANZINGER Lukas  11238B41  95  SC LANGFURTH  0,00  38,16  1. 
 117  AUGUSTIN Adrian  11167B40  95  SWC 1946 REGENSBURG  1,82  38,24  2. 
 121  BINDER Maximilian  ..................  95  ......................................................  65,43  41,03  3. 
 114  UHL Maximilian  11229B40  95  SC WINZER  67,94  41,14  4. 
 118  DEHMEL Jakob  11215B42  95  WSV VIECHTACH  68,85  41,18  5. 
 119  VOGL Julius  11223B46  95  TV WALDMUENCHEN  75,92  41,49  6. 
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 JG  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein  Total 
 138  HAMUS Andreas  ..................  95  SC FRAUENAU  90,51  42,13  7. 
 110  BRUNNER Daniel  11233B40  95  SC ZWIESEL  109,43  42,96  8. 
 124  SEITS Sebastian  ..................  95  SV Mittraching  116,73  43,28  9. 
 120  WENZL Sebastian  11020B40  95  SC BODENMAIS  118,78  43,37  10. 
 113  ACHATZ Alexander  11009B40  95  ASV ARRACH  139,07  44,26  11. 
 115  FURTMAIR Michael  11238B40  95  SC LANGFURTH  146,60  44,59  12. 
 116  MUEHLBAUER Florian  11147B45  95  SC OBERRIED/RIEDLBERG  162,10  45,27  13. 
 123  GMEINER Moritz  ..................  95  SC ZWIESEL  189,91  46,49  14. 
 125  WEBER Florian  ..................  95  ASV ARRACH  216,59  47,66  15. 
 122  ENDL Manfred  ..................  95  SC SCHÖLLNACH  228,67  48,19  16. 
 111  AUMER Dominik  11223B40  95  TV WALDMUENCHEN  369,11  54,35  17. 

 Nicht am Start 

 14  ZITZELSBERGER Alexandra  ..................  98  SV BAYERISCH  EISENSTEIN 
 17  PLENK Raphael  11017B41  99  SC BISCHOFSMAIS 
 19  PLOETZ Alexander  11093B41  98  TV KOETZTING 
 46  UNHOLZER Simone  ..................  97  SC SCHÖLLNACH 
 51  VIETH Phillipp  11147B40  97  SC OBERRIED/RIEDLBERG 
 59  KORN Sebastian  ..................  97  WSV Hersbruck 

 132  FRIEDL Alexander  ..................  97  SC Frauenau 

 Nicht im Ziel 

 6  FRISCH Katja  ..................  00  ASV ARRACH 
 13  WEBER Jasmin  ..................  00  ASV ARRACH 
 31  GRAßL Jonas  ..................  99  ASV LOH 
 86  WAGNER Lukas  11215B40  96  WSV VIECHTACH 
 97  RABENBAUER Anna  11078M40  95  WSV HOHENWARTH 

 Disqualifiziert 

 5  EITER Jasmin  ..................  99  TF  WSV EPPENSCHLAG 
 10  HEINRICH Nina  ..................  98  TF  ASV ARRACH 
 25  MEINDL Simon  ..................  99  TF  ASV ARRACH 
 57  BAUER Julian  ..................  97  TF  SC ZWIESEL 
 90  MEINDL Michael  11009B43  96  TF  ASV ARRACH 

 133  HACKL Fabian  ..................  97  TF  SC Frauenau 

 Schiedsrichter 

 O. Klingseisen 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      138 
 Gewertete Teilnehmer:      120 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        18 
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 Riesenslalom 

 F-Wert = 870 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  11215M40  FENDL Eva  40,09  9,74  9,74  0,00 
 2.  11028M42  WEBER Susanne  40,59  35,33  35,33  10,85 
 3.  11114M40  WESS Sandra  40,89  0,00  0,00  17,36 
 4.  11050  FUCHS Lisa  40,96  ---    
 5.  11009M40  ASCHENBRENNER Lena  40,98  59,14  59,14  19,31 
 6.  11042M44  STEFANDL Melanie  41,41  122,63 
 7.  11122M44  FISTER Kristina  41,82  26,68  26,68  37,54 
 8.  11122M47  RAAB Andrea  41,95  159,85 
 1.  11009M45  ASCHENBRENNER Ramona  42,13  95,68 
 2.  11100M43  VOGL Sabrina  42,20  253,76 

 >A<  >C< 
 130,89  85,06 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  11114M40  WESS Sandra  40,89  0,00  3. 
 2.  11215M40  FENDL Eva  40,09  9,74  1. 
 3.  11122M44  FISTER Kristina  41,82  26,68  7. 
 4.  11013M41  RIEDMAYR Katrin  42,42  29,47  10. 
 5.  11028M42  WEBER Susanne  40,59  35,33  2. 

 >B< 
 101,22 

 Berechneter Zuschlag:  130,89  (  +  101,22  -  85,06  )  :  10  =  14,705 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  14,71   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  34,71   

 Schiedsrichter:   O. Klingseisen    
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 F-Wert = 870 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  11238B41  RANZINGER Lukas  38,16  25,02  25,02  0,00 
 2.  11167B40  AUGUSTIN Adrian  38,24  0,00  0,00  1,82 
 1.  11028B41  KROTLINSKI Felix  39,88  71,84  71,84  39,21 
 3.  ..................  BINDER Maximilian  41,03  ---    
 4.  11229B40  UHL Maximilian  41,14  89,17  89,17  67,94 
 5.  11215B42  DEHMEL Jakob  41,18  67,38  67,38  68,85 
 1.  11208B40  OSTERMAIER Patrick  41,27  120,22 
 6.  11223B46  VOGL Julius  41,49  126,95 
 2.  11147B42  EGNER Andreas  42,07  136,45 
 7.  ..................  HAMUS Andreas  42,13  ---    

 >A<  >C< 
 253,41  177,82 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  11167B40  AUGUSTIN Adrian  38,24  0,00  2. 
 2.  11238B41  RANZINGER Lukas  38,16  25,02  1. 
 3.  11238B40  FURTMAIR Michael  44,59  31,48  12. 
 4.  11215B42  DEHMEL Jakob  41,18  67,38  5. 
 5.  11028B41  KROTLINSKI Felix  39,88  71,84  1. 

 >B< 
 195,72 

 Berechneter Zuschlag:  253,41  (  +  195,72  -  177,82  )  :  10  =  27,131 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  27,13   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  47,13   

 Schiedsrichter:   O. Klingseisen    


